[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от __26 марта 2025 года  № __451_____
                   р. п. Мишкино

О стратегии социально-экономического развития Мишкинского муниципального округа Курганской области на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Решением Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 30.11.2022 г. №232«О стратегическом планировании в Мишкинском муниципальном округе Курганской области», руководствуясь ст.46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить Стратегию социально экономического развития Мишкинского муниципального округа Курганской области на период до 2030 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Мишкинской районной Думы Мишкинского района Курганской области от 29.11.2018 г. №353 «О Стратегии социально-экономического развития Мишкинского района на период до 2030 года».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области.

               Председатель Думы
Мишкинского муниципального округа
               Курганской области		                                                        В.В. Сажин

   Глава
Мишкинского муниципального округа
    Курганской области                                         		         Д.В. Мамонтов
image1.jpeg